CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVi
APROVADO

cAmara municipal 0£ n T
•^^OTOCOLO'

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

REQUERIMENTO n° 1519/2021

Súmula: Solícita ínformaçõ^do poder Executivo
Municipal na pessoa do excelentíssimo senhoir

Prefeito Igor Soares Ebert, junto a Secretaria
Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos Sr.

Marcos de Oliveira Anjos, sobre se há estudos para
o recapeamento asfáltico por toda a extensão da rua

Giacomo SilicanI, no Jardim Paulista - Cohab II.

REQUEIRO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao poder
Executivo Municipal, na pessoa do Excelentíssimo senhor Prefeito Igor Soares Ebert,

junto a Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos, Sr. Marcos de Oliveira

Anjos, sobre se há estudos para o recapeamento asfáltico por toda a extensão da rua

Giacomo SilicanI, no Jardim Paulista - Cohab II.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras.

O recapeamento asfáltico na rua citada acima, faz-se necessário, devido ao grande
número de buracos e desnivelamento que se encontram na mesma, devido a muitas

manutenções feitas pela Prefeitura e Sabesp e também pelo grande número de veículos

de grandes portes que utilizaram a rua devido à grande obra que foi feita no córrego Palm.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 05 de outubro de 2021

Maurício A[jdhso Murakami
(Maurício Japa)

Vereador

g Affiâlila S«rsio Cerd«<r0 da* Neves. 80
Vila Néva lueevi • lUpevI-SP • 08694'090

+55 n 4141-4472
wiiVw.camaraltapavl.tp.gov.br

Diaaa camaraltapavi